平成30年10月１日

各 位

サンフロンティア不動産株式会社

（コード番号：8934 東証第一部）

孫会社の商号ならびにホテルブランド変更に関するお知らせ

本日、連結子会社（孫会社）であるスカイコートホテル株式会社（以下「当会社」という）が、商

号ならびに運営するホテルブランド名を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新商号

 スカイハートホテル株式会社

（英語名：Sky Heart Hotel Inc.）

２．当会社の概要

（１）本店所在地 東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

（２）代表取締役 堀口 智顕

（３）事業内容 ホテル運営業

（４）設立     昭和 62 年７月 20 日

（５）資本金     10,000,000 円

３．新ホテルブランド

スカイハートホテルのブランドロゴは、ブランド「スカイ＝“空”」

の青空のイメージと当社コーポレートカラーである青色を配色し、心の温

かさとホスピタリティを重ね合わせた「ハート」をモチーフに、人と人の

繋がりを表しています。

４．商号変更の理由

31年のホテル運営の歴史を持つ当会社は、2016年 12月に当社グループに加わり、スカイコートホ

テルとしてお客様にご好評をいただいてまいりました。今般の商号およびホテルブランドの変更は、

当社グループのホテル運営事業が最も大切にする“心温かいホテル”というテーマを「ハート」とい

う言葉に凝縮し、ご利用いただくお客様へより一層愛されるホテルを目指すものです。自社ホテルブ

ランド「日和（ひより）ホテルズ＆リゾーツ」と共に、更なるサービスの向上に努め、より一層お客

様に愛され、ご満足いただけるホテルを目指してまいります。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

ＴＥＬ： 03-5521-1551

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp